(182) Profundizando mas su sali-
da en las palabras que pone en el De-
clamatorio , no ay alguna , que no
contenga contradiccion , ó contra-
principio, porque si (como él repite)
solo huviera hecho un testimonio ,
era ocioso recurrir para hazerle li-
cito, á los terminos de defensa, quan-
do sin ella, ó con ella , no avia pro-
hibicion para executarse; luego mal
se compone no tenerlo por delito ,
cuando al mismo tiempo se vale de

(181] Refert Castillo in Chronic. lib. 2. cap. 6/
& ex eo Firman, 1. p. cap. 2. circa fin.

(179) Argum. I. Theorem 22. de his que ut indig-
nitib: Et cum non sue persone iure, sed pupilli accusa-
verit, propriam personam mereri non debet, vbi á contra-
ario defumitur argumentum efficas, & facit quod in
dubio persona, non Dignitatis inventu a etus gestus in-
telligitur, ut ex l. 1. C. quis alteri, vel sibi, l. si ex ea
pecunia C. ac rei vindicatione, l. si Patruus C. com-
munia veriusque iudicij deducit communis sententia.

(180) Eminentissim. Cardin. de Lugo de iust. &
iure disp. 35. per totam precipue sect. 2. n. 16. veri
non ergo,

(183) L. metum 5, cum leq. l. metum 9, ibi *Metus autem praesentem accipere debemus* ff. quod metus causa melior text, pro intitute euationis enerbatione in l. metum 9. C. de his quæ i ibi: *Metum non iactationibus tantum, vel contestationibus, sed atrocitate facti probari convenit.*

(184) L. Vani timoris 184. de reg. Iur. 1. 4. si cui plusquam, l. 13. de re iudic.

(185) Ut post prælegata iura, & ordinarios interpres in eis per belle Tucidides lib. 1. ex communione ibi: *Eurorum in incerto ad hoc est: nec quemquam opparet et commotum inimicitias suscipere, non iam futuras, sed certas.* Idem lib. 3. *Laudabatur qui malum facinus quod facturus erat alter, ipse occupasset* & Gelio, & alijs Alberic, Gentil. lib. 1. de iure belli cap. 14. Hugo Grot. lib. 2. cap. 1. §. 5. ibi: *Plerunque enim interposita temporis mors, ad multa remedia, ad multos etiam casus patet, ut dici solet, inter eos, & offensam, eodemque dictorio Pufendorf. de iure gent. lib. 2. cap. 5. §. 7.*

(186) Imperat constane in l. quodam 5° C. Theodos. de acutat. ibi: *sed professo criminis uno sermone ex ore fugiens, &c. iuncta l. 5. ff. ad Turpili. Jacob. Grot. in d. 5. lib. quoad rem nostram hec verba Accusasse non videtur, neque accusacionis legibus subiiciendus renit, qui solum modo minatus est se accusatur.*

(187) Apud Quintil. lib. 5. cap. 13. *Quis tibi sic timeret permisit, iuncto Grotio vbi supra n. 3.*

(188) Cicero pro Tul. *Quis hoc sit, aut inquam, ant cuic concedi, sine summo omnium periculo potest ut eum iure potueris occidere, à quo metuisse se dicat, ne ipse poterius occideretur?* Quintil. d. cap. 13. Cato. in oratione pro Rhodiens. ibi: *Quod illos dicimus voluntate facere, id nos priores facere occupauimus?* Et post illud Grot. & Grot. adultos n. 185. ex eis laudatus D. Gonzalez in cap. 3. de homicidio docte Cardin. de Lugo postalios de iust. & iure disp. 10. sect. 7. per totam.